

Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) velvoittaa opiskelijoille oppilaitoksen kuvallisen henkilökortin

Varha velvoittaa, että jokaisella Varhan työntekijällä tulee työtehtäviä hoitaessaan ja Varhan kiinteistöissä liikkuaessaan olla selkeästi esillä Varhan tai Varhalle siirtyneen organisaation henkilökortti.

Oppilaitoksen myöntämä vastaava kuvallinen henkilökortti vaaditaan jatkossa myös kaikilta opiskelijoilta. Opiskelija- tai työntekijän henkilökortilla ei voi todistaa henkilöllisyyttä. Henkilöllisyys sekä opiskelija- tai työnantajan antaman henkilökortin aitous tulee tarvittaessa pystyä todistamaan poliisin myöntämällä henkilökortilla tai passilla.

Varha on julkinen viranomaistoimija, jota sitovat mm. potilaan oikeuksiin, viranomaistoiminnan julkisuuteen sekä viran- ja toimenhaltijoiden toimintaa ja työturvallisuutta ohjaavat lait. Nämä asettavat erityisiä vaatimuksia henkilökunnan tunnistettavuudelle työtehtäviä hoidettaessa.

Opiskelijoilla tulee viimeistään **1.3.2023** olla oppilaitoksen antama, oppilaitoksen logolla varustettu kuvallinen henkilökortti. Henkilökortissa tulee olla:

- opiskelijan etu – ja sukunimi (kutsumanimi isolla fontilla)
- kuva (värikuva, passikuva-tyyppinen)
- tehtävä (esim. sairaanhoitajaopiskelija)
- oppilaitoksen nimi ja logo
- kortin voimassaoloaika (voi olla lukukausitarra).

Opiskelijakorttia voidaan käyttää henkilökorttina, mikäli siitä ilmenevät em. vaadittavat tiedot (digitaalinen opiskelijakortti ei käy). Oppilaitoksen tulee antaa opiskelijalle henkilökortin kantolaite, sillä kortin tulee olla näkyvillä aina, kun liikutaan Varhan kiinteistöissä ja toimitiloissa. Tuotteissa tulee huomioida, ettei nauha aiheuta kuristusvaaraa.

Ohjattu harjoittelu tapahtuu Varhan vastuuyksikön/osaston työjohdon ja valvonnan alaisena sekä Varhan sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Sopimuksen mukaan ammattikorkeakoulut ja toisen asteen oppilaitokset sitoutuvat noudattamaan Varha-ohjeistuksia ja Varha on velvollinen tiedottamaan harjoittelun toteutukseen vaikuttavien sääntöjen ja ohjeiden muutoksista oppilaitoksille.

Oppilaitoksia pyydetään lähettämään malli voimassaolevasta opiskelijan henkilökortista 15.2.2023 mennessä turvallisuusjohtaja Jussi Rapelille (jussi.rapeli@varha.fi).

Lisätietoja antaa sopimukseen liittyvissä asioissa opetus- ja koulutuspäällikkö sekä kuvalliseen henkilökorttiin liittyvissä asioissa turvallisuusjohtaja.

26.1.2023 Turussa

Terhi Kivijärvi	Jussi Rapeli
opetus- ja koulutuspäällikkö	turvallisuusjohtaja
Varha	Varha